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                    ЛЕСНА САЛОН
Во нашиот салон, на површина од 250 м² ќе најдете: прозорци, влезни врати, внатрешни врати, кровни прозорци, паркет, ламинати.

Сè од познати производители, со потврдено потекло и сертификати за квалитет.


Kвалитетна услуга и персонал кој врвно ја познава проблематиката со која работи. Нудиме транспорт, испорака до објектот, стручна монтажа.
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                    КОНТАКТ

					 
ЛЕСНА дооел Скопје

Адреса: ул. Качанички пат (Јадранска Магистрала) б.б.

п.фах 25, 1012 Визбегово

Скопје, Македонија

телефон: +389 (0)2 2650 459



http://www.lesna.mk

E-пошта: contact@lesna.mk
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Внесете го вашето име:
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